3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE - Tir 4 18m
FFTA (2X18M) - SAINT MARTIN DE CRAU - du 01,/02,/2025 au 02,/02,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Femme Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |CASANO NAVARRO-|AIX EN PROVENCE 1034743N | U11FCL | 358
OLLER Lucie

Nbre d'archers : 1

U11 Homme Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. Or
1 |PITAVY Gabriel AIX EN PROVENCE 1011305B | U11HCL | 406

CAUVET Antonin VENTABREN 1013482U | U11HCL | 399
3 |FOURNIER CHATEAURENARD 00334647 | U11HCL | 377

LLORENS Luka
Nbre d'archers : 3
U13 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual | 1/24 | 1/16 = 1/8 | 1/4 | 1/2 | Br. Or
1 |DONSIMONI Elya AIX EN PROVENCE 0043574N | U13FCL | 489
2 |REPAJA Stella AIX EN PROVENCE 0043599R | U13FCL | 337
3 |REUS Nina CHATEAURENARD 1018770E | U13FCL | 268
4 | CASANO NAVARRO-|AIX EN PROVENCE 0034161G | U13FCL | 263
OLLER Olivia

Nbre d'archers : 4
U13 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |LOPEZ CARTERON |VENTABREN 0048639U | U13HCL | 507
Antoine

2 |BENTAALLAH Yanis | MARIGNANE 0040748S | U13HCL | 486

3 |CANTON Louis PELISSANNE 0008047X | U13HCL | 457

4 |ALBENGE Tom CHATEAURENARD 0032888Y | U13HCL | 415

5 |VOINIS Louis VENTABREN 0044029H | U13HCL | 314

6 |DAVID Nolan VENTABREN 10065281 | U13HCL | 290

7 |FRANCHINA Mathis |PELISSANNE 0018937J | U13HCL | 239

Nbre d'archers : 7
U15 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |PICAL Gabrielle AIX EN PROVENCE 0026421U | U15FCL | 573
2 |MOZZICONACCI GEMENOS 1005406E | U15FCL | 547

Jade

3 |MAGINOT Doriane |SALON DE PROVENCE | 0021007J | U15FCL | 487
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3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE - Tir 4 18m
FFTA (2X18M) - SAINT MARTIN DE CRAU - du 01,/02,/2025 au 02,/02,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
4 |NAGY Yelena PELISSANNE 0023102L | U15FCL | 426

5 |ALPINO Estelle ST MARTIN DE CRAU 0988952Y | U15FCL | 419

6 |ROETHEL Justine ISTRES 1003728Q | U15FCL | 381

Nbre d'archers : 6
U15 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |MAREC Aymeric ARLES 0008195H | U15HCL | 529

2 |BOUSQUET Judicael | PELISSANNE 0029730R | U15HCL | 457

3 |GAUCHE Matys SALON DE PROVENCE | 1009750G | U15HCL | 415

4 |PICCA Leny AIX EN PROVENCE 1001882Q | U15HCL | 403

Nbre d'archers : 4
U18 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. Or
1 |BONETTO Celia ISTRES 0980135P | U18FCL | 518

2 |GOLAY Elodie AIX EN PROVENCE 0017288S | U18FCL | 467

3 |MASSE Valentine AIX EN PROVENCE 0022737P | U18FCL | 403

4 | COULAIS Amaya SALON DE PROVENCE | 0968808C | U18FCL | 354

5 |BRUN Mathilde SALON DE PROVENCE | 0045897N | U18FCL | 325

6 |LUPANT Janaelle SALON DE PROVENCE | 1009751H | U18FCL | 301

Nbre d'archers : 6
U18 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual 1/24 1/16 | 1/8 | 1/4 | 1/2 Br. @ Or
1 |LAHAYE Sacha MARSEILLE 0007059Y | U18HCL | 525
2 |ROETHEL Florent ISTRES 0995792H | U18HCL | 479
3 |FERNANDEZ Paolo |ST MARTIN DE CRAU 0044780Z | U18HCL | 393
4 |DE ZEELIW SALON DE PROVENCE | 0021002D | U18HCL | 347
OUVRARD Samuel
5 |TSALIKIAN GEMENOS 00169593 | U18HCL | 316

MAGNALDI Vincent
Nbre d'archers : 5
U21 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |WILKES Marie MIRAMAS CRAU 10009121 | U21FCL | 518
2 | GARCIA Anaelle PELISSANNE 0986406F | U21FCL | 460
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Classement Officiel

-

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE - Tir a 18m

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence

3 |MASSE Madeline AIX EN PROVENCE 0022742V
U21 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence

1 |GUYON LuyEn AIX EN PROVENCE 1030364C

2 |CAMBOU Jean PELISSANNE 0920042W

Senior 1 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence
1 |KRAUSS Sarah MARSEILLE TROIS 0048888P
LUCS
LLORENS Elodie CHATEAURENARD 0459376X
MORISCOT Aurore |AIX EN PROVENCE 0849276B
DESVEAUX Nolwenn [ SALON DE PROVENCE | 0014089P

Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence
1 |MOULIN Louis MIRAMAS CRAU 0718453C
2 |PELLEN Brice MARSEILLE 0774678S
3 |MICHAUX Xavier AIX EN PROVENCE 0444768U
4 |BOUILLY Antoine MARSEILLE 0837478C
5 |MASSICOT ISTRES 0888916N

Christophe
6 |VOGT Romain CHATEAURENARD 1041165N
7 |AUPY Marius MIRAMAS CRAU 0791376S
8 |CHARRIERE Morgan |ARLES 0771266H
9 |ARIES Maxime CHATEAURENARD 0850100X

10 |[MISENE Lilian MIRAMAS CRAU 0718452B
11 |PIERRON MICHON |[CHATEAURENARD 1010595T

Louis
12 |[SINARDET Nicolas |ARLES 0406541T

Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom
1 |BLOCH Emily

Club
MARSEILLE
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Licence
0339924H

Cat
U21FCL

Cat
U21HCL
U21HCL

Cat
S1FCL

S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL

Cat
S2FCL

Qual 1/24 1/16

414

Qual 1/24 1/16
461

444

Qual | 1/24 | 1/16

509

499
475
351

Qual | 1/24  1/16
554
549
536
523

481

462
440
377
323
320
304

101

Qual 1/24 1/16

539

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

(2X18M]) - SAINT MARTIN DE CRAU - du 01/02 /2025 au 02/02 /2025

1/4 | 1/2 @ Br. Or

Nbre d'archers : 3

1/4 | 1/2 @ Br. Or

Nbre d'archers : 2

1/4 | 1/2 | Br. | Or

Nbre d'archers : 4

1/4 | 1/2 @ Br. Or

Nbre d'archers : 12

1/4 | 1/2 @ Br. Or
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3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE - Tir 4 18m
FFTA (2X18M) - SAINT MARTIN DE CRAU - du 01,/02,/2025 au 02,/02,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
2 |DRAGOLE Sophie CHATEAURENARD 0032773Y | S2FCL | 507
3 [SINARDET Nathalie |ARLES 0355621V | S2FCL | 470
Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc Classique 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |[JURZYNSKI Benoit |MARSEILLE TROIS 0008861G | S2HCL | 536
LUCS
COQUEREL Yoann |MARSEILLE 0990250J | S2HCL | 531
HAMACHER Olivier |AIX EN PROVENCE 0975042D | S2HCL | 520
4 |DESESSARD MARIGNANE 0041360G | S2HCL | 509
Nicolas
5 |GALLICE Philippe MARSEILLE 0627516H | S2HCL | 503
6 |MEMOLI Laurent MARSEILLE 0004382N | S2HCL | 499
7 |MENU Francois AIX EN PROVENCE 0029763B | S2HCL | 496
8 |LEGER Julien MALLEMORT 0265650A | S2HCL | 491
9 |REGIS Christian CHATEAURENARD 1041051D | S2HCL | 468
10 |GAUTROT Benoit VENTABREN 0451927A | S2HCL | 451
11 [JOURDAN Yann PUY SAINTE 0037197G | S2HCL | 445
REPARADE ARR
12 |BERTEMES Vincent | CHATEAURENARD 0987840P | S2HCL | 444
13 |ALPINO Frederic ST MARTIN DE CRAU 0961128E | S2HCL | 442
14 |ROETHEL Olivier ISTRES 1003734W | S2HCL | 425
15 |ALBENGE Sebastien | CHATEAURENARD 0032771W | S2HCL | 350
16 |LUCKE Joachim CHATEAURENARD 1018758S | S2HCL | 197
Nbre d'archers : 16
Senior 3 Femme Arc Classique 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |ESQUIROL Annie LA CIOTAT 0207023A | S3FCL | 533
2 |MORISCOT Rose- AIX EN PROVENCE 0849279E | S3FCL | 453
Marie
3 |TARTARUGA PELISSANNE 1027307N | S3FCL | 441
Danielle
4 |DARDALHON AIX EN PROVENCE 0965545F | S3FCL | 425
FranCoise
5 |FAURE Rachel LA CIOTAT 0771737V | S3FCL | 403

Nbre d'archers : 5
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3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE - Tir 4 18m
FFTA (2X18M) - SAINT MARTIN DE CRAU - du 01,/02,/2025 au 02,/02,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |APOSTOLAKIS MARSEILLE 0855578B | S3HCL | 508
Olivier
2 |GUILLAIN Franck PELISSANNE 0008006C | S3HCL | 487
3 |BUTTIGIEG Roland |PELISSANNE 0609565W | S3HCL | 473
4 |DEVOULX Eric SALON DE PROVENCE | 0365413N | S3HCL | 425
5 |GAUTHIER Gilles LA CIOTAT 0977913Z | S3HCL | 422
6 |MOULIN Raymond |MIRAMAS CRAU 0787729C | S3HCL | 413
7 |LLORENS Philippe |CHATEAURENARD 0438472A | S3HCL | 380
8 |MOUYON Eric PELISSANNE 0062157M | S3HCL | 332
9 |SINARDET Jean- ARLES 0355622W | S3HCL | 280
Francois

Nbre d'archers : 9
U18-U21 Femme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |LUZZI Loane MARIGNANE 0009052P | U18FCO | 557
ALTADILL Clara ST MARTIN DE CRAU 0995466D | U18FCO | 518
3 |[VINCENZA CHATEAURENARD 0951133R | U18FCO | 489
LLORENS Leane
4 |CARDOSO Camille |MARIGNANE 0061645F |U18FCO | 484
ALPINO Anais ST MARTIN DE CRAU 0961124A | U18BFCO | 455

Nbre d'archers : 5
U18-U21 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |BARBES KIENER ST MARTIN DE CRAU 0949390W | U18HCO | 563
Brice

1 |CARDOSO Clement [ MARIGNANE 0045104B |U21HCO | 555

2 |MONDOU Antony VENTABREN 0935630P |U21HCO | 555

2 |VIDEMONT Sacha ISTRES 0978961N | U18HCO | 543

3 |FORT Damian ST MARTIN DE CRAU 09648497 |U21HCO | 543

3 [CARRO Lycendro LA CIOTAT 0049881U | U18HCO | 484

Nbre d'archers : 6
Senior 1 Femme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |FERRAUD Alexia ST MARTIN DE CRAU 0858635Z | S1FCO | 549
2 | TRUTEAU Eglantine |VENTABREN 0811710U | S1FCO | 532

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE - Tir a 18m
(2X18M]) - SAINT MARTIN DE CRAU - du 01/02 /2025 au 02/02 /2025

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025

Clt [Nom

DENE Axel
CANAVESE Lionel
DURET Anthony
SCARNIERE Yann
GELDHOF Christin

a bW NP

Club

VENTABREN

SALON DE PROVENCE
PELISSANNE
MARIGNANE

SALON DE PROVENCE

Licence
0890072V
0460979P
0969264Y
09099487
0868938Y

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom
1 |GAUTHERON
Valerie
2 |CARDOSO
Emmanuelle

Club
PEYNIER

MARIGNANE

Licence
0760021K

0045108F

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025

Clt |Nom

DESVERNOIS Eric
LUZZI Olivier
OLIVE David
CARCELLER Sylvain
CARDOSO Frederic
WILKES Jonathan
ROSSELLI Yves
ABEHSERA Cedric
JANIAUT Yannick
MORAN Francois

© 0| N O 0|k W NP

[EEN
o

Club

SALON DE PROVENCE
MARIGNANE

ST MARTIN DE CRAU
MIRAMAS CRAU
MARIGNANE
MIRAMAS CRAU

ST MARTIN DE CRAU
MARIGNANE

SALON DE PROVENCE
MIRAMAS

Licence
0310823B
0798275R
0995307F
0002677K
0061646G
1000909F
1010966A
0036578J
0941628J
0619279E

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom

PALMIERI Serge
BARON Robert
CHOLLEY Andre
GERARDIN Francis
ADIN Yann

LEBRE Philippe

o albh W NP

Club

ISTRES
MIRAMAS CRAU
MIRAMAS CRAU
PELISSANNE
LA CIOTAT
MARIGNANE
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Licence
0721114V
0397457V
0842687P
0733560Y
0052238F
0987242P

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO

S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Qual
571

570
560
557
550

Qual
538

513

Qual
582
580
573
572
564
561
548
539
534
515

Qual
541
536
534
533
491
482

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/8

1/8

1/8

1/8

1/4 | 1/2 @ Br. Or

Nbre d'archers : 5

1/4 | 1/2 @ Br. Or

Nbre d'archers : 2

1/4 | 1/2 | Br. | Or

Nbre d'archers : 10

1/4 | 1/2 | Br. | Or

Nbre d'archers : 6
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE - Tir a 18m
(2X18M]) - SAINT MARTIN DE CRAU - du 01/02 /2025 au 02/02 /2025

U18 Femme Arc Nu 2025

Clt
1
2
3

Nom

BLONDIN EIEa
GAUTHERON Isae
MANIER Tifenn

Club
VENTABREN
PEYNIER
VENTABREN

U18 Homme Arc Nu 2025

Clt
1
2

Nom
ESTEVEZ Ryan
MASSARD Baptiste

Club
VENTABREN
VENTABREN

Adulte Femme Arc Nu 2025

Clt

a b~ lwW|IN |-

Nom

JUILLARD Patricia
SUC Magali
MENGUY Barbara
AUPY Magali

DUFOUR
Emmanuelle

GAUTROT Mathilde
PLANELL Camille

Club

GEMENOS
CHATEAURENARD
MALLEMORT
ARLES
VENTABREN

VENTABREN
ARLES

Adulte Homme Arc Nu 2025

Clt
1
2

~N|jo o b~ W

10
11

Nom
SBODIO Gabriel

BARDO-CAUSSE
Bastien

PLATRET Laurent
PARPILLON Julien
AUPY Olivier
MONDOU Pascal

MELLET Jean-
Claude

SERVANT-ROUMEY
Florian

ZACHARIE Raymond
GEYMET Nino
LECQ Marc

Club
PEYNIER
PELISSANNE

MALLEMORT

ST MARTIN DE CRAU
ARLES

VENTABREN

LA CIOTAT

VENTABREN

ISTRES
VENTABREN
PELISSANNE
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Licence
1006583L
0903819M
1008414W

Licence
0017608P
1003221D

Licence
0003070M
0388293H
0981518T
0956444N
1003217z

00062327
0939520T

Licence
1000567B
0967769Y

0832994D
0748101D
0826974K
0963274M
0978981K

0939125N

0904945L
0939524X
0933223Y

Cat
U18FBB
U15FBB
U15FBB

Cat
U15HBB
U15HBB

Cat
S2FBB
S1FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB

U21FBB
S2FBB

Cat
S2HBB
U21HBB

S2HBB
S1HBB
S2HBB
S2HBB
S3HBB

S1HBB

S3HBB
U21HBB
S3HBB

Qual
421

396
356

Qual
525
354

Qual
496

450
443
436
382

287
154

Qual
506

493

473
469
435
396
388

361

333
312
302

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/8

1/8

1/8

1/8

1/4 | 1/2 @ Br. Or

Nbre d'archers : 3

1/4 | 1/2 | Br. | Or

Nbre d'archers : 2

1/4 | 1/2 | Br. | Or

Nbre d'archers : 7

1/4 | 1/2 | Br. | Or
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Classement Officiel

FFTa

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHONE - Tir a 18m
(2X18M]) - SAINT MARTIN DE CRAU - du 01/02 /2025 au 02/02 /2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual | 1/24  1/16
12 |BAYOL Nicolas CHATEAURENARD 1023940A | S2HBB | 281
13 |FAVRE Alain PELISSANNE 0011671L | S3HBB | 277
14 |VINCENZA Romain |CHATEAURENARD 0677852W | S1HBB | 269

Nombre total d'archers : 152

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
1313080 LES ARCHERS SAINT MARTINOIS 0669053G BOURG CHRISTINE

Liste des arbitres :

Br. Or

Nbre d'archers : 14

0071287L KEMPA FRANCOIS / 0088477/R CAZALS JACQUELINE / 0438472A LLORENS PHILIPPE /
0445437W JUNG JEAN PIERRE / 0446648M GAMALERI BENJAMIN / 0722730B MENISSIER JEROME /

0733560Y GERARDIN FRANCIS / 0955217E SARTELET LAURENCE
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